24. ει μη ιδειν σε ονον οντα.] nisi novissem te existentem asinum; i. e. te esse asinum. v. ειδεω, ut vide infra ad p. 32. n. 13.

25. εμεμφετο,] vituperabat. v. μεμφομαι ὡς—οντας, ut existentes—i. e. quippe qui essent.

10. 1. επηνει,] laudabat. v. επαινεω.

2. Μηδεπω πιων,] quum nondum bibisset—v. τινω.

3. Επι πολυν δε τοπον δραμων] quum autem per longum spatiū cucurisset, vel longo autem spatio percurso. v. τρεχω.

4. εμβας,] v. εμβαινω.

5. εμπλακεις] implicitus. v. εμπλεκω.

6. εθηρευθη,] captus est. v. θηρευω.

7. εσωθην,] v. σωζω.

8. προεδεθην,] proditus sum. v. προδιδωμ.

9. οις εκαυχωμην,] quibus gloriabar. v. καυχομαι.

10. αρηκε νεμεσθαι,] dimisit pascendam. v. αφιημ. et νεμω.

11. ηθυμει σφοδρα,] admodum dejectus erat. v. αθυμεω.

12. μετα μικρον,] supple χρονον, post paulum tempus; brevi.

13. ἐαρχε] v. ὄραω.

14. της λυπης απολυθεις,] Angl. being delivered from his grief. της λυπης reguntur ab απε in composit. Vide supra ad p. 3. n. 9.

15 απο τα νυν] dehinc. i. e. απο τα χρονα οντος νυν.

16. μαχομενας αλληλοις.] pugnantes inter se. Subauditur συν.

17. εκαθισεν.] supple εκντον, se sedere fecit; i. e. sedebat. v. καθιζω.

18. περιγενεσθαι τὸ κρέατος,] i. e. γενεσθαι περὶ τὸ κρέατος ;
Angl. to make himself master of the flesh.

19. στᾶσα] supple ἐαυτην, quum statuisset se, i. e. stans.

20. καὶ δὴ ἡρμόζεσθαι] ac convenire tibi — hic pulcherrimè transit oratio à tertiâ ad secundam personam, ut sæpè fit apud optimos auctores. v. ἡρμόζω.

21. εἰ καὶ — ὑπηρχεσθαι] si etiam essem — v. ὑπαρχω.

1. χαυνωθεῖσι] v. χαυνων.

11.

2. μιγαλως εκεκραγει.] Angl. croaked aloud. v. κραζω, quod, quia verbum est neutrum, hic in voce med. legitimè ponitur. Tempus autem quod vocant plusquamperfectum sæpè redditur tanquam ac esset aoristus præteriti.

2. νὺξ δὲ γε λειπει.] mens autem deficit. Vide supra ad p. 5. n. 21.

4. τὴν φιλιαν πιεγμενος,] amicitiam cum eo confirmans. v. πισω.

5. παρετίθει] proponebat. Imperf. ab obsol. παρατίθεω, pro quo in usu est παρατίθημι, quod vide.

6. οἷδε τοῖς ενοικεγμῖν] v. ειδεω, scio, et enoikeω.

7. τῶν οὐτῶν] Vide supra ad p. 8. n. 9.

8. ανεκοπτεῖ] arcebat. v. ανεκοπτω.

9. απῆλαυνοντο πειρας,] they were driven away from their attempt. πειρας. reg. ab απο in comp. v. απελαυνω.

10. επειρωντο] v. πειρωμα.

11. τελευταιον] postremò. Sumitur adverbialiter.

12. προτιμων] pluris faciens. v. προτιμω.—Gen. regitur à προ in composit.

13. ληφθεισα, v. λαμβανω.

14. αποκοπεισης της ψρας] abscissā, v. αποκοπτω.

15. διαδρασα,] v. διαδιδρασκω.